Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя

общеобразовательная школа с. Ольшанка Аркадакского района Саратовской области

    Приказ    № 138

                                                                                                              от 1 сентября 2023 года.

О комплектовании классов

В целях организации учебно-воспитательного процесса на 2023-2024 учебный год в

МБОУ - СОШ с. Ольшанка

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать с 01.09.2023 года списочный  состав обучающихся в

МБОУ- СОШ с. Ольшанка  в количестве  84  человек.

1 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Насиров Константин 09.10.2016

2 Чередников Семѐн 13.06.2016

3 Шишикин Алексей 03.12.2016

Классный руководитель 1 класса Лебедева Татьяна Михайловна

2 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Беляева  Евгения   02.02.2015

2 Бондарева  Дарья 10.03.2015

3 Першина Алиса 11.02.2016

4 Радин Иван 12.09.2015

5 Селивѐрстов Сергей 03.04.2015

6 Фролова Юлия 01.07.2015

7 Хухренова  Анна 28.06.2015

Классный руководитель 2 класса Першина Ирина Николаевна

3 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Антипов Денис 08.11.2013

2 Волобаева Софья   21.08.2014

3 Галеев  Артѐм 29.04.2014

4 Гоголев Денис 03.11.2014

5 Кириченко Пѐтр 12.07.2013

6 Лагутин Николай 06.02.2014

7 Малюгин Роман 14.10.2014

8 Насирова Анастасия 20.05.2014

9 Потапова Марта 08.05.2014

10 Чередников Степан 19.01.2015

11 Шапошникова Алѐна 28.11.2013

12 Шишикина Татьяна 25.01.2015

13 Шова Алина 09.06.2014

14 Шустова Алѐна 20.02.2015

15 Юсупкадиева Айшат 13.02.2014

Классный руководитель 3 класса Радина Людмила Александровна

4 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Волобаева Анастасия 21.05.2013

2 Зотова Варвара 22.10.2013

3 Епишев Сергей 14.09.2013

4 Козлов Виталий 31.08.2013

5 Кузнецов Алексей 01.05.2013

6 Ларин Иван 08.07.2013

7 Лунѐва Юлия 31.05.2013

8 Макарова Алѐна 04.09.2013

9 Мусин Иван 16.09.2013

10 Першина Софья 17.01.2014

11 Потапов Денис 24.11.2013

12 Сисина Татьяна 01.05.2013

13 Тишин Тимофей 19.09.2013

14 Родин Евгений 25.06.2013

Классный руководитель 4 класса Шапошникова Оксана Викторовна

5 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Гоголева Виктория 03.03.2013

2 Игнатьева Дарья 01.10.2012

3 Ларин Сергей 05.07.2012

4 Мочилина Василиса 10.02.2013

5 Радина Валерия 15.11.2012

6 Шишикин Егор 05.06.2012

Классный руководитель 5 класса Лунѐва Ирина Владимировна

6 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Антипов Александр 05.06.2011

2 Бондарев Дмитрий 20.06.2011

3 Галиева Софья 13.01.2011

4 Левченко Евгений 28.04.2011

5 Михеева Оксана 13.07.2011

6 Оборская Дарья 21.05.2011

7 Щукин Александр 24.10.2011

Классный руководитель 6 класса Алексеевская Светлана Викторовна

7 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Ершова Ангелина 13.01.2011

2 Куряшова София 26.06.2010

3 Мялкина Кристина 03.01.2011

4 Сисина Тамара 07.11.2010

5 Трущева Валерия 15.08.2010

Классный руководитель 7 класса Радин Игорь Викторович

8 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Вакарь Юрий 20.05.2009

2 Воронцов Роман 29.05.2009

3 Ивановский Дмитрий 20.06.2009

4 Козлова Альбина 07.07.2009

5 Петрунин Максим 06.11.2009

6 Сисина Евгения 12.04.2009

7 Шапошников Артѐм 01.11.2009

8 Шапошников Никита 23.05.2009

9 Шустова Полина 10.06.2009

10 Щербакова Наталья 29.11.2009

Классный руководитель 8 класса Шишканова Татьяна Андреевна

9 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Болотников Дмитрий 03.06.2008

2 Кириченко Сергей 07.06.2008

3 Кузнецова Ольга 01.11.2008

4 Распопов Владимир 13.06.2008

5 Рябокон Павел 17.12.2008

6 Суравцов Георгий 19.08.2008

7 Ткаченко Данил 02.11.2008

8 Оборская Надежда 11.08.2008

9 Чубенко Сергей 07.08.2008

10 Шапошникова Александра 11.06.2008

Классный руководитель 9 класса Алексеевский Алексей Алексеевич

10 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Борисов Илья 30.05.2007

2 Игнатьева Алина 07.06.2007

3 Климов Никита 20.08.2007

4 Пиксина Дарья 13.04.2007

Классный руководитель 10 класса Мялкина Марина Владимировна

11 класс

№ Фамилия, имя Дата рождения

1 Замиралов Артем 07.11.2006

2 Кузнецова Евгения 19.03.2006

3 Яковенко Анастасия 15.09.2006

Классный руководитель 11 класса Чередников Константин Сергеевич

2. В соответствии со списками классным руководителям  привести в порядок личные дела

учащихся.